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Załącznik nr 7

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA AUTOBUSÓW

 26 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa / przyczepa + pojazd silnikowy (w 
tonach) 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

jedna oś 
12 18 700 800 
18 25 800 900 
25  900 1.000 

dwie osie 
12 28 1.100 1.200 
28 33 1.200 1.300 
33 38 1.300 1.400 
38  1.400 1.720 

trzy osie 
12 38 1.300 1.400 
38  1.600 1.700 

 
Załącznik nr 7 
 
Stawki roczne podatku dla autobusów 
 

Stawka podatku w złotych Liczba miejsc do siedzenia 
z katalizatorem bez katalizatora 

do 20 włącznie 940 990 
od 21 do 29 włącznie 1.150 1.220 
od 30 1.400 1.490 
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UCHWAŁA Nr XXXIII/227/2009 RADY GMINY LIPNO 
z dnia 23 listopada 2009 r. 
 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 9, art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60 ze 
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 
12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze 
zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) Rada 
Gminy Lipno uchwala: 
 
§1. Zarządza się na terenie gminy Lipno w drodze inkasa pobór: 
1) podatku rolnego od osób fizycznych, 
2) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 
3) podatku leśnego od osób fizycznych, 
4) opłaty targowej. 
§2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w §1 podatków i opłaty: 
1) Pan Antoni Thomas na terenie sołectwa Goniembice, 
2) Pan Lech Knop na terenie sołectwa Górka Duchowna, 
3) Pan Wiesław Kubiak na terenie sołectwa Gronówku, 
4) Pan Sławomir Radoń na terenie sołectwa Klonówiec, 
5) Pan Szczepan Mencel na terenie sołectwa Koronowo, 
6) Pan Andrzej Musielak na terenie sołectwa Lipno, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9, 
art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 
60 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 
136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 12 oraz art. 
19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku 
Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podat-
ku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) 
Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. Zarządza się na terenie gminy Lipno w drodze 
inkasa pobór:

1) podatku rolnego od osób fizycznych,
2) podatku od nieruchomości od osób fizycznych,
3) podatku leśnego od osób fizycznych,
4) opłaty targowej.
§2. Określa się następujących inkasentów upraw-

nionych do pobierania wymienionych w §1 podat-
ków i opłaty:

1) Pan Antoni Thomas na terenie sołectwa Go-
niembice,

2) Pan Lech Knop na terenie sołectwa Górka Du-
chowna,

3) Pan Wiesław Kubiak na terenie sołectwa Gro-
nówku,

4) Pan Sławomir Radoń na terenie sołectwa Klo-
nówiec,

5) Pan Szczepan Mencel na terenie sołectwa Ko-
ronowo,

6) Pan Andrzej Musielak na terenie sołectwa Lip-
no,

7) Pan Leszek Łatka na terenie sołectwa Mórko-
wo,

8) Pan Marian Nowak na terenie sołectwa Rado-
micko,

9) Pan Marian Rozwalka na terenie sołectwa Ra-
towice,

10) Pan Krzysztof Kalkowski na terenie sołectwa 
Smyczyna,

11) Pan Jerzy Nowak na terenie sołectwa Sule-
jewo,

12) Pan Marek Dudkowiak na terenie sołectwa 
Targowisko,

13) Pan Zbigniew Szturo na terenie sołectwa Wil-
kowice,

14) Pan Krzysztof Stawiński na terenie sołectwa 
Wyciążkowo,

15) Pani Genowefa Tomaszewska na terenie so-
łectwa Żakowo.

§3. 1. Stawka procentowa wynagrodzenia za in-
kaso podatków wymienionych w §1 pkt 1-3 wynosi 
6% od kwoty brutto zebranej przez sołtysa.

2. Stawka procentowa wynagrodzenia za inkaso 
opłaty targowej wynosi 50% od kwoty brutto ze-
branej przez sołtysa.

§4. Wynagrodzenie za inkaso sołtysi otrzymają w 
terminie jednego miesiąca od daty rozliczenia.

§5. Traci moc:
1) uchwała Nr XXIII/131/96 Rady Gminy Lipno z 

dnia 17 grudnia 1996 roku w sprawie zarządzenia 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomo-
ści oraz określenia inkasentów i wysokości wyna-
grodzenia za inkaso, ze zmianą przyjętą uchwałą Nr 
XXXV/193/98 Rady Gminy Lipno z dnia 22 kwietnia 
1998 roku,

2) §2 uchwały Nr XXII/125/2004 Rady Gminy Lip-
no z dnia 29 listopada 2004 roku w sprawie opłaty 
targowej.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki
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